平成２５年７月１０日

各  位

代 表 取 締 役 社 長   森 澤 紳 勝

（コード番号：６７８８ 東証第一部）

                 お問い合せ先

執  行  役  員    清 水 崇 文

                                            （TEL：０６－６４５６－４６００）

本社移転に関するお知らせ

当社は、この度、業容拡大及び人員増加により本社ビルが手狭となりました為、今後の成長による

更なる拡大も視野に、本社を現在の大阪市北区大淀中から大阪市北区梅田ハービスＥＮＴに移転いた

しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■営業開始日

 平成２５年８月１２日(月)

■新オフィス住所

〒５３０－０００１

大阪府大阪市北区梅田２丁目２番２２号 ハービスＥＮＴオフィスタワー２２階

■電話・ＦＡＸ番号（代表）

 ＴＥＬ：０６－６４５６－４６００ ／ＦＡＸ：０６－６４５５－３９５１

   ※電話番号・ＦＡＸ番号に変更はございません。

■地図・アクセス

阪神電鉄・梅田駅(西改札)：徒歩約１分

 ＪＲ・大阪駅(桜橋口)：徒歩約２分

 ＪＲ・北新地駅(西改札)：徒歩約４分

 大阪市営地下鉄四つ橋線・西梅田駅(北改札)：徒歩約１分

 大阪市営地下鉄御堂筋線・梅田駅(南改札)：徒歩約５分

 大阪市営地下鉄谷町線・東梅田駅：徒歩約６分

 阪急電鉄・梅田駅：徒歩約１２分

なお､現在の本社ビルにつきましては一部の部署が業務を継続致します。

以上

News Release